
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 00115, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2017.

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO
BORJA - RS, nomeada pela Portaria Nº 1.862, de 2 de dezembro de 2016, publicada no DOU
de 5 subsequente, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

I – RETIFICAR a Ordem de Serviço nº 0111 de 18 de dezembro de 2017, conforme
segue: 

Onde se lê:

ÁREA: LIBRAS 

Carla Tatiana Zappe  – Matrícula Siape nº 1522248;

Juliani Natália dos Santos – Matrícula Siape nº 2700969; 

Tania Maria Pinheiro – Matrícula Siape nº 2412842; 

ÁREA: EDUCAÇÃO ESPECIAL

Priscila Turchiello – Matrícula Siape nº 1625997;

Carla Tatiana Zappe – Matrícula Siape nº 1522248;

Renilza Carneiro Disconci – Matrícula Siape nº 2132223; 

Rua Otaviano C. Mendes, n° 355 - Bettim – CEP 97670.000 – São Borja – RS
Fone: (0xx55) 3431-0500 | e-mail: gabinete.  sb  @iffarroupilha.edu.br

OSV00115-2017.odt Pág. 1 de 2

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

Leia-se: 

ÁREA: LIBRAS 

Carla Tatiana Zappe  – Matrícula Siape nº 1522248;

Juliani Natália dos Santos – Matrícula Siape nº 2700969; 

Renilza Carneiro Disconci – Matrícula Siape nº 2132223; 

ÁREA: EDUCAÇÃO ESPECIAL

Priscila Turchiello – Matrícula Siape nº 1625997;

Carla Tatiana Zappe – Matrícula Siape nº 1522248;

Tania Maria Pinheiro – Matrícula Siape nº 2412842; 

II – Esta Ordem de Serviço entra em vigor a partir desta data.

Publique-se.

Carla Tatiana Zappe
IFFarroupilha – Campus São Borja

Diretora Geral
Portaria nº 1.862/2016

Padrão
Padrão
Padrão
Padrão

Rua Otaviano C. Mendes, n° 355 - Bettim – CEP 97670.000 – São Borja – RS
Fone: (0xx55) 3431-0500 | e-mail: gabinete.  sb  @iffarroupilha.edu.br

OSV00115-2017.odt Pág. 2 de 2

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br

